שעלולה להיגרם לנאשם בגין הרשעתו (ר': ע"פ 8528/12 צפורה נ' מדינת ישראל (2013); רע"פ 9118/12 פריגין

נ' מדינת ישראל (2013)]. לפיכך, בנסיבות דנן, לא מצאנו מקום להתערב בגזר דינו של בית משפט קמא, שאף, הקל

בעונשם של המערערים.

אשר-על כן, הערעור נדחה.

ניתנה היום, ח' חשוון תשע"ז, 09 נובמבר 2016, במעמד ב"כ המערערים, המערערים ובכ"כ המשיבה.

שירלי רנר, שופטת כרמי מוסק, שופט רפי כרמל, שופט
אב"ד